

Gediz EDAŞ ve TEİAŞ III. İletim Tesis Şebeke Grup Müdürlüğü Ziyaretleri

Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz 10 Mart 2010 tarihinde TEİAŞ III. İletim Tesis Şebeke Grup Müdürlüğü'nü ziyaret ettiler. TEİAŞ III. İletim Tesis Şebeke Grup Müdürü Ajlan Kural, Müdür Yardımcısı Yavuz Efeoğlu ve Üstün Şakrak'ın bulunduğu ziyarette Oda ve Şube çalışanları, enerji alanındaki gelişmeler, mühendislik eğitimi ve mesleki eğitim konularında görüşler paylaşıldı.



Aynı gün GEDİZ EDAŞ ve kurumlarda çalışan üyelerimizi ziyaret edildi. Gediz EDAŞ Şirket Müdürü Metin Demirdağ'ı ziyarette Şube YK Başkanı Sedat Gülşen, Yazman Üye Mehmet Güzel, Sayman Üye Murat Yapıcı, YK üyesi Bülent Uzunkuyu, YK Yedek üyesi Seyhan Çetin, Gediz EDAŞ İşyeri temsilcimiz Ümit Yalçın, üyemiz Muzaffer Sapmaz bulundular.



Ziyarette trafolu abonelerde YGTİS aranmasının takibi, kurumsal yazışmalara yanıt verilmemesi, enerji izinlerinin uygun süre içinde sonuçlandırılmaması, ayrıca politik

gücü ve referansları olan enerji talep sahiplerinin işlemlerinin ise istedikleri gibi sonuçlandırıldığı, bazı ilçelerde AG dağıtım şebekesi kabullerinin yapılmamasına karşın tesislere enerji

verildiği özellikle AG dağıtım şebekeleri geçici kabullerinin "hatların özel arazide olduğu" gerekçesiyle yapılmadığı konularının çözülmesi gerektiği iletildi.

Gediz EDAŞ ziyareatine katılan YK üyeleri ve üyelerimiz daha sonra Gediz EDAŞ İzmir İl Müdürü Mehmet Buharaloğlu'nu, İşyeri Temsilcimiz Ümit Yalçın ve üyelerimizi ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundular.



11 Mart 2010 tarihinde Şube YK Yazman Üyesi Mehmet Güzel ve Şube Müdürü Ertan Beyazıt, GEDİZ EDAŞ Bornova İşletme Bakım Müdürlüğü'nde görevli üyelerimiz Barış Dadaş, Ramazan Altun, Mehmet Mercan, Umut Özoktay'ı ziyaret ettiler. Ziyarette Oda-üye ilişkileri, Şubemizin gerçekleştireceği etkinliklere ilişkin görüş ve öneriler alındı.



EKSPOMED ve LABTEK Fuarı'na Katıldık

EKSPOMED 2010 17. Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz Teşhis Tedavi Koruma ve Rehabilitasyon Ürün Cihaz Teknik ve Ekipmanları Fuarı ve LABTEK 2010 13. Ulusla-

rarası İstanbul Laboratuvar Teknolojisi ve Ekipmanları Fuarı 18-21 Mart 2010 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlendi.

Şubemizden 19 Mart 2010 tarihinde ulaşım organizasyonunun yapıldığı fuarlara 35'i EMO-Genç üyesi toplam 80 üyemiz katıldı.

Üyelerimiz; sağlık sektöründe hastane yazılım sistemleri, tıp elektroniğinde simülatör olarak yazılım içeren cihazlar, ameliyathane aydınlatması, enerji sistemleri ve soğutması, tıp elektroniği, optik sistemler, lazer cihazları ve hastane içi haberleşme sistemleri, kesintisiz güç kaynakları ve enerji dağıtım sistemleri vb. ürünlere yönelik son teknolojileri izleme olanağı buldular.



Asansör Teknik Komitesi Alt Çalışma Grubu Toplantısı

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda oluşturulan Asansör Teknik Komitesinin Mevcut Asansörlerin İyileştirilmesi ve Güvenliğinin Arttırılması konulu alt çalışma grubu toplantısı 9 Mart 2010 tarihinde İstanbul'daki AYSAD hizmet binasında gerçekleştirildi.

Avrupa'da bazı ülkelerde de uygulanmaya başlayan SNEL (Mevcut Asansörler için Emniyet Formu) şartlarının ülkemize de

uyarlanabilmesi için teknik çalışmalar yürütmek üzere planlanan bu toplantıda Odamız dışında MMO, Bayındırlık Bakanlığı, Türk Belediyeler Birliği, Asansörcüler Platformu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığı yetkilileri hazır bulundu.

Asansör Teknik Komitesi Alt Çalışma Grubu Çalışma Usul ve Esasları hakkında bilgi aktararak çalışma grubunun başkan, başkan yardımcısı ve raporör seçimleri

yaşandı. Mevcut asansörlerin güvenlik şartlarının geliştirilmesi hakkında Avrupa ülkelerindeki uygulamalarla ilgili bilgi verilmesinin ardından yapılacak çalışmanın ülkemizde nasıl olması gerektiği konusunda katılımcıların görüş ve önerileri alındı.

Bir sonraki toplantının 29 Nisan 2010 tarihinde MMO İzmir Şubesi'nde yapılması kararlaştırılarak toplantı sona erdi.

Ali Şener'i Yitirdik



10177 sicil no'lu üyemiz Ali Şener 20 Mart 2010 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Bir süredir tedavi gördüğü hastalığa yenik düşen Şener; 1956 Denizli Acıpayam doğumluydu. İDMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1980 yılında mezun olan Ali Şener; SMM olarak faaliyet yürütmekteydi.

Üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mikrodenetleyici Modülü Proje Sergisi ve Ödül Töreni

Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü 4. sınıf öğrencilerinin mikrodenetleyici dersi modülü için hazırladıkları projelerden oluşan sergi ve değerlendirilen projelere ilişkin ödül töreni 15 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirildi.

En İyi Proje ödülünü "**Color Line Follower**" adlı proje ile Gökalp Caymaz, Alican Esnek ve Refik Temel; En İyi Poster ve En İyi Tasarım ödülünü "**Audio Player**" adlı proje ile Arif Bulak, Onur Yörüyen ve Erdem Koca aldılar. Recep Elmas, Ahmet Fatih Yüce ve Mehmet Bayar ise En İyi PCB Tasarımı ödülünü

olarak arkadaşlarının projelerinde kullanılan PCB'lerin tasarlanmasında rol aldılar.

Derece alan projelerin ödülleri

EMO İzmir Şube YK Üyesi Şebnem Seçkin Uğurlu tarafından öğrencilere verildi.



8 Mart'ın 100. Yılında Kadınlar Biraradaydı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün 100. yılında İzmir'de bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Aralarında TMMOB İKK Kadın Çalışma grubunun da yer aldığı İzmir 8 Mart Kadın Platformu'nun düzenlediği etkinliklerden biri 7 Mart 2010 tarihinde **Büyük Kadın Yürüyüşü** oldu. TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu pankartı altında toplanan TMMOB kadın üyeleri Cumhuriyet Meydanı'ndan Konak Meydanı'na yürüyüş gerçekleştirdi.

Yürüyüşün ardından Konak Meydanı'nda yapılan açıklama ve halaylarla etkinlik son buldu.

8 Mart 2010 tarihinde ise MMO Tepekule Kongre Merkezi'nde TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu tarafından "**Kadın özgürlük mücadelesinin dünü bugünü**" konulu söyleşi ve "**Anadolu'nun Renkli Taşları Konseri**" gerçekleştirildi.

200 kişinin izlediği söyleşide Amargi Dergisi Editörü Aksu Bora ve İzmir Kadın Dayanışma Der-



neği'nden Av. Sevgi Binbir ve Selda Ustabaş ülkemizde ve İzmir'de kadın mücadelesinin tarihi ve bugün geldiği konum hakkında bilgi verdiler. Selda Ustabaş İzmir Şiddete Karşı Kadın Koordinasyonunu tanıttı. Koordinasyonun İzmir'de 2009 sonunda kurulduğunu ve kadına, cinsiyet kimliği veya yönelimi nedeniyle ötekileştirilen bireylere yönelik çalışma yaptığını belirten Ustabaş,

İzmir'de bir şiddet haritası çıkarmaya çalıştıklarını şiddet hakkında veri toplama, raporlama ve eğitim çalışması başlattıklarını söyledi.

"Anadolu'nun Renkli Taşları Konserini" ise 500'ü aşkın kişi izledi. Vildan Turan yönetiminde sahneye çıkan koro türküleri Anadolu'da konuşulan 9 dilde seslendirildi. Büyük beğeni toplayan konser ayakta alkışlandı.

Eğitimler..Seminerler..Eğitimler..Seminerler..

MİSEM Bilirkişilik Eğitimi

5 Mayıs 2005 tarih ve 25806 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliği’ne göre bilirkişilik yapacak üyelerimizin, düzenlenecek Meslek İçi Eğitim Seminerine katılarak Bilirkişi Yetkilendirme Belgesi almış olması gerekmektedir. Bilirkişilik görevinin doğru ve sağlıklı şekilde yapılmasını sağlamak amacıyla 13-14 Mart 2010 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi. 10 üyenin katıldığı eğitimin birinci gününde Av. Zeki İşlekel, “TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri”, “Bilirkişi ve Etik”, “Bilirkişilik ile ilgili mevzuatlar”,

“Kamulaştırma Davalarında Bilirkişilik”, “Ceza ve Usul Mahkemelerinin Talepleri”, “Hasar Tespit Davalarında Bilirkişilik”, “Bedel ve Değer Tespit Davalarında Bilirkişilik” konularında katılımcılara bilgi aktarıırken;

ikinci gün Şemsettin Babadağ; “Kaçak ve Usulsüz Elektrik Kullanımlarında Bilirkişilik”, “Elektrik ile ilgili İş Kazaları”, “Hasarlar ve Yangınlarda Bilirkişilik”, “Rapor Yazımı” konularına değindi.



Nisan-Mayıs-Haziran 2010 MİSEM Eğitim Programı

Eğitimin Adı	Tarih
Enerji Nakil Hatları Proje Eğitimi (36 kV’a kadar)	5-10 Nisan 2010
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi	26-27-28 Nisan 2010
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi	3-4-5 Mayıs 2010
Elektrik SMM Eğitimi	6-7-8-9 Mayıs 2010
Patlayıcı/Parlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik Temel Eğitimi	10 Mayıs 2010
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi	14-15-16 Mayıs 2010
Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi	24-25 Mayıs 2010
Katodik Koruma Eğitimi	3-4-5 Haziran 2010
YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi	10-11-12 Haziran 2010
Elektrik SMM Eğitimi	17-18-19-20 Haziran 2010

*Eğitilere ilişkin güncel ve ayrıntılı bilgiler www.emo.org.tr/misem adresinden edinilebilir.

EMO İzmir Şubesi Nisan-Mayıs 2010 Seminer Programı

Seminer Adı	Eğitmen	Tarih
Asansörlerde Frekans Kontrolü	Alp Arslan Temur	7 Nisan 2010
Optik Haberleşme	İbrahim Asaf Yalçın	14 Nisan 2010
Kaos (Söyleşi)	Prof. Dr. Beno Kuryel	21 Nisan 2010
Kompanzasyon	Dr. Alper Çetin	28 Nisan 2010
Pardus Nedir?		5 Mayıs 2010
IT Sistemlerde Güvenlik ve İzolasyon İzleme	Harun Öndül	12 Mayıs 2010
Kesintisiz Güç Kaynakları	Güray Gürgan	26 Mayıs 2010

Seminerler saat 18.00’de Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu’nda gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgi www.izmir.emo.org.tr adresinde yer almaktadır.